2023 年 1 月 26 日改訂
2022 年 11 月 28 日作成

学会員各位

環境法政策学会からのお知らせ
                         環境法政策学会

学術大会担当理事 渡邉 知行

 皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。2022 年 11 月 4 日開催の理事会に

おきまして、以下の事項が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 2023 年度学術大会の件

来年 6 月の学術大会については、現時点では早稲田大学での現地開催を予定していますが、

新型コロナウィルスの感染状況によっては開催中止やオンライン開催へ変更等の可能性があり

ますので、ご了承下さい。※日時・場所等の詳細については、招集通知を必ずご確認下さい。
日程：2023 年 6 月 24 日（土）
会場：早稲田大学 （早稲田キャンパス）
シンポジウムテーマ：「環境基本法制定 30 周年」（仮題）

Ⅱ 分科会の件
これまで学術大会の当日午前中に開催してきた分科会は、昨年同様オンラインにて開催するこ

ととなりました。詳細は追って連絡します。
日 時：2023 年 6 月 17 日（土）14 時から 16 時まで
開 催 形 式：オンライン（Zoom）

研究報告の募集
 分科会での研究報告（報告 20 分、コメント 5 分、質疑 5 分）を募集します。提出締め切りは、
2023 年 2 月 13 日（月）10 時必着です。 採否につきましては、メールで 2 月中に連絡する予

定です。分科会報告申込に際しては、環境法政策学会 web で公開する「2023 年度分科会報告申

込要領」を必ずご確認ください。
https://jaelp.smoosy.atlas.jp/ja/subcommittee

 以 上

環境法政策学会

103-0027 東京都中央区日本橋 3-6-2
公益社団法人商事法務研究会内

TEL: 03-6262-6744

  kankyo@shojihomu.or.jp